
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č .:

Dohoda o úhradě za spotřebu vodného a stočného

1. Smluvní strany

1. 1 Horáckédivadlo Jihlava, příspě vkováorganizace
se sídlem: Komenského 1359/22, 586 47 Jihlava
IČ O: 00094811, DIČ : CZ00094811
zastoupený : Mgr. Ondrejem Remiáš em, ředitelem

Oprávně ní jednat:
k podpisu smlouvy oprávně n: Mgr. Ondrej Rerniáš , ředitel
kjednání ve vě cech technický ch:

(dále jen jako „ poskytovatel“ )

a

1.2 Statutární mě sto Jihlava
se sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava
ICO: 002 86 010, DIČ : CZ00286010
zastoupený : Ing, arch. Martinem Laš tovičkou, námě stkem primátorky

Oprávně ní jednat:
k podpisu smlouvy oprávně n: Ing. Petr Stě pán, vedoucí MO — MMJ
k jednání ve vě cech technický ch:

(dále jen jako „ už ivatel“ )

uzavírají níž e uvedeného dne, mě síce a roku tuto dohodu o úhradě za spotřebu vodného

a stočného.

2. Předmě t dohody

2.1 Už ivatel je vlastníkem pozemku p. Č . 2820 — zastavě náplocha a nádvoří, jehož součástí je
objekt k bydlení č. p. 1365, ul. Divadelní Or. č. 4, v k. ú. Jihlava. Tento dům je vodovodní a
kanalizační přípojkou připojen na veřejný vodovodní a kanalizační řád v danélokalitě .

2.2 Už ivatel na základě nájemní smlouvy ze dne 21. 3. 2018 (ev. číslo 350/MO/2018) ve
zně ní dodatků č. 1 a 2 pronajal poskytovali objekt uvedený v odstavci 2.1. této dohody, mimo
nebytového prostoru o vý mě ře 98,6 m2, situovaného v 1. NP tohoto objektu. Vodnéa stočné
do tohoto nebytového prostoru je řeš eno přes vnitřní rozvody vody a kanalizace objektu a přes
vodovodní a kanalizační přípojku objektu.

2.3 Poskytovatel, jakož to nájemce, v souladu s Č l. sedmý m nájemní smlouvy uvedenév čl. 2.2

této dohody, hradí přímo dodavatelům jednotlivý ch služ eb náklady na energie a tedy
i náklady na vodnéa stočné.



2.4 Poskytovatel umož ní už ivateli dodávku vodného a stočného pro nebytový prostor,
situovaný v I. NP objektu, uvedený v či. 2.1. této dohody.

2.5 Smluvní strany se dohodly, ž e náklady na vodné a stočné pro vý š e uvedený nebytový
prostor budou už ivateli poskytovatelem vyúčtovány 1 x ročně za přísluš nékalendářní období,
formou daň ového dokladu a to ve stejné vý š i jakou bude činit náklad na 1 m3 vodného
a stočného od přísluš ného dodavatele vody v dané lokalitě , se který m má poskytovatel
uzavřenou smlouvu o dodávce pitnévody a odvádě ní odpadních vod pro objekt uvedený v čl.
2.1 této dohody.

2.6 Spotřeba vodného a stočného bude určována na základě opisu odpočtového/podruž ného
vodomě ru v objektu Divadelní č. Or. 4, který mě ří spotřebu vodného pouze pro tento nebytový
prostor.

Vý robní číslo odpočtového/podruž ného vodomě ru ke dni uzavření této dohody: 950‘70779
Stav odpočtového/podruž ného vodomě ru ke dni uzavření této dohody: 1.018 m3.

2.7 Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato dohoda byla sepsána na základě jejich skutečné
a svobodné vůle, bez sebemenš ího nátlaku, ž e jejímu obsahu rozumí, přečetly jej, a tak, jak

byla sepsána, s ní souhlasí.

2.8 Právní vztahy, které nejsou v této dohodě vý slovně ůvedeny, se řídí obecně závazný mi
právními předpisy, zejména pak ustanoveními občanského zákoníku.

2.9 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, na dobu trvání nájemní smlouvy ze dne
21. 3. 2018 (ev. číslo 350/MO/2018). Dohoda můž e bý t ukončena před uplynutím sjednané

doby písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou vý pově dí bez udání důvodu

kterékoliv smluvní strany, přičemž vý pově dní lhůta činí 1 mě síc ode dne převzetí vý pově di

přísluš nou stranou.

2.10 Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nich kaž dámáplatnost originálu. Jedno

vyhotovení dohody je určeno pro poskytovatele, dvě vyhotovení dohody jsou určeny pro

už ivatele.

2.11 Tato dohoda nabý váplatnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., o registru smluv. Statutární mě sto

Jihlava zajistí uveřejně ní této smlouvy v registru smluv v souladu s právními předpisy.

Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním této smlouvy včetně veš kerý ch osobních údajů, které

jsou v ní obsaž eny.

V Jihlavě dne: ľ 22ĺ V Jihlavě dne: 11. 01. 2Z1

Ing. Petr Š tě pán, vedoucíOndrej Rerniáš , ředitel


